1

2024年 12月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ゥ エ ン テ ィ フ ォ ー セ ブ ン

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 木  大 輔

（コード番号：7074 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 コーポレート本部長 吉 野  晴 彦

（Tel. 03-6432-4258）

第三者割当による新株式の発行に係る払込の完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 11 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以

下、「本第三者割当」といいます。）について、2024 年 11 月 28 日に公表いたしました NOVA ホールディングス

株式会社（以下、「NOVA 社」といいます。）による払込手続き及び 2024 年 12 月２日に公表いたしました杉本

英雄氏（以下、「杉本氏」といいます。）による払込手続きが完了したことに加え、本日、NOVA 社及び杉本氏

以外のすべての割当先である株式会社岩谷企画、株式会社ブレインズネットワーク、株式会社ジー・コミュニ

ケーション、神田 有宏氏、山口 益広氏、髙山 照夫氏、髙山 秀美氏による払込手続き（以下、「本払込手続」

といいます。）が完了したことを確認しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2024年11月11日付の当社プレスリリース「第三者割当による

新株式の発行並びに親会社である主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１. 第三者割当による新株式の発行に係る払込の完了について

（１）本第三者割当の概要

（１） 払込期間 2024年 11月 28日から 2024年 12月６日まで

（２） 発行新株式数 1,922,600株

（３） 発行価額 １株につき、金 169円

（４） 調達資金の額 324,919,400円

（５） 募集又は割当方法

（割当先）(注)

第三者割当の方法によって行います。

① NOVAホールディングス株式会社（1,065,000株）

② 株式会社岩谷企画（414,200株）

③ 株式会社ブレインズネットワーク（118,300株）

④ 株式会社ジー・コミュニケーション（71,000株）

⑤ 神田 有宏（59,100株）

⑥ 山口 益広（59,100株）

⑦ 髙山 照夫（88,700株）

⑧ 髙山 秀美（29,500株）

⑨ 杉本 英雄（17,700株）

（６） その他 上記の各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発生を条

件としております。

 （注）NOVA社による払込は2024年11月28日、杉本氏による払込は2024年12月２日に完了しております。

詳細は 2024 年 11 月 28 日付「第三者割当による新株式の発行に係る払込の一部完了及び親会社であ

る主要株主の異動に関するお知らせ」及び 2024年 12月２日付「第三者割当による新株式の発行に係

る払込の一部完了に関するお知らせ」をご参照ください。

2

（２）本払込手続完了前後の発行済株式総数及び資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

本払込手続の完了前

（2024年 12月３日現在）
7,645,500株 101,488,150円

本払込手続の完了による増加 839,900株 70,971,550円

本払込手続の完了後 8,485,400株 172,459,700円

以 上